
           

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I., sottoscritta in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 
2021/22;  

VISTA la nota MIUR prot n. 18372 del 16/6/2021 concernente la presentazione delle domande di utilizza-
zione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020-21;  

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 4024 del 05/08/2021 di pubblicazione delle graduatorie definitive 
dei docenti della scuola infanzia, primaria, primo e secondo grado, relative a utilizzazioni provinciali, 
assegnazioni provvisorie provinciali su posto comune e sostegno e assegnazioni provvisorie interpro-
vinciali per l’a.s. 2021/2022;  

VISTE le domande presentate dai docenti di ogni ordine e grado;  
VERIFICATA la disponibilità dei posti e le scelte operate dal personale docente interessato ai fini dei movi-

menti per l’a.s. 2021/2022;  
RISERVANDOSI di effettuare, in sede di autotutela, integrazioni e rettifiche qualora si dovessero riscontrare 

errori materiali;  
D E C R E T A 

1. Art. 1 - limitatamente all’anno scolastico 2021/2022, sono disposti i movimenti annuali relativi alle 
Utilizzazioni, Assegnazioni Provvisorie Provinciali e Interprovinciali del personale docente di scuola 
secondaria di I grado di cui ai prospetti allegati che fanno parte integrante del presente decreto.  

2. Art. 2 - Il presente Decreto è pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio;  
3. Art. 3 - Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art. 17 del C.C.N.I. 
per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22. 

 
 

 
 
 

        IL DIRIGENTE 
    Maurizio Bocedi 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


           

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

ULITIZZI A.S. 2021.2022 

      

Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

Scuola di Titolarità 
SCUOLA DI    
DESTINAZIONE 

CDC 

RINALDI MANJULA 14/11/1987 
PRMM813013 - FONTANELLATO - 
"L. PIGORINI" I.C. NOCETO A022 

FUSI MARZIA 23/12/1964 
PRMM825019 - "ARTURO TO-
SCANINI" - PARMA 

12H REPARTI 
PEDIATRICI A030 

CAPELLI SIMONETTA 30/01/1959 
PRMM81601E - CORNIGLIO - "C. 
ZUCCHELLINI" 

15H REPARTI 
PEDIATRICI AB25 

PAVARANI ILARIA 16/02/1971 
PRMM82801R - "NEWTON" - 
PARMA IC NEWON  

EH SOSTE-
GNO 

BARBIERI CECILIA 25/11/1969 
PRMM83601Q - "PARMIGIANINO" 
- PARMA 

IC PARMIGIA-
NINO  

EH SOSTE-
GNO 

AGOSTI 
MARIA 
PAOLA 09/07/1974 

PRMM820016 - SALSOMAG-
GIORE - "CAROZZA" I.C. FIDENZA  

EH SOSTE-
GNO 

SPAGNOLO FRANCESCA 17/02/1966 
PRMM825019 - "ARTURO TO-
SCANINI" - PARMA IC TOSCANINI  

EH SOSTE-
GNO 

BERTELLI ELISA 12/07/1980 
PRMM00600X - "M.LUIGIA" - 
PARMA (CONV. NAZ.) 

I.C. COLLEC-
CHIO  

EH SOSTE-
GNO 

GIANNONE SIMONA 18/08/1976 
PRMM813013 - FONTANELLATO - 
"L. PIGORINI" MALPELI  

EH SOSTE-
GNO 

FANFONI NICOLA 12/10/1961 
PRMM805014 - TRECASALI "C.A. 
DALLA CHIESA" I.C. TRECASALI  

EH SOSTE-
GNO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


           

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SECONDARIA DI I GRADO 2021 2022 

Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

Scuola di Titolarità 
SCUOLA DI          
DESTINAZIONE 

CDC 

BOZZIA ANTONIO 04/06/1962 
PRMM82401D - COLLECCHIO - 
"ETTORE GUATELLI" NO SISPONIBILITA' 

RINALDI MANJULA 14/11/1987 
PRMM813013 - FONTANELLATO 
- "L. PIGORINI" UTILIZZO 

FERRETTI MARIA STELLA 24/09/1960 
PRMM83801B - LANGHIRANO - 
"E.  FERMI" NO SISPONIBILITA' 

VIGNALI ISABELLA 27/10/1975 
PRMM83601Q - "PARMIGIA-
NINO" - PARMA I.C. S.SECONDO A022 

RASTELLI 
ALESSANDRA 
URSULA 20/05/1972 

PRMM82401D - COLLECCHIO - 
"ETTORE GUATELLI" I.C. NOCETO A028 

AMORE PIO 12/06/1967 PRMM84001B - FIDENZA - "ZANI" I.C. TOSCANINI A030 

D'ORONZO ANGELA 14/09/1982 
PRMM83801B - LANGHIRANO - 
"E.  FERMI" NO SISPONIBILITA' 

PARENTI SILVIA 03/10/1965 
PRMM813013 - FONTANELLATO 
- "L. PIGORINI" 12H DON CAVALLI  A030 

FUSAI MAURO 03/07/1961 
PRMM81401V - SORBOLO - 
"LEONARDO DA VINCI" A030 I.C. VERDI A030 

RONZONI MARIAGRAZIA 16/11/1962 
PRMM81501P - NEVIANO - "GIU-
SEPPE VERDI" 

8H  MONTECHIARU-
GOLO A030 

ODDI SILVIA 13/11/1963 PRMM834014 - "DON CAVALLI" COLORNO 
EH SOSTE-
GNO 

DALL'AGLIO ALESSANDRO 16/09/1961 
PRMM81501P - NEVIANO - "GIU-
SEPPE VERDI" 6H I.C. TRAVESETOLO A049 

MOLINARI PAOLA 31/07/1961 
PRMM812017 - BORGO VAL DI 
TARO-"P.V. MANARA" 

12 IC BEDONIA 6H 
BORGO VAL DI TARO A049 

CONTI MARIA ELENA 19/09/1977 
PRMM80801G - NOCETO - "BIA-
GIO PELACANI" I.C. FIDENZA 

EH SOSTE-
GNO 

FERRARA ANTONIETTA 15/02/1980 
PRMM81001G - BARDI - "GIU-
SEPPE FORLINI" NO SISPONIBILITA' 

CALCAGNANI ELISABETTA 02/07/1971 
PRMM818016 - TORRILE -"FAL-
CONE E BORSELLINO" TROVA II GRADO 

CASALINI ILARIA 24/08/1972 
PRMM83001R - DI SAN SE-
CONDO I.C. PARMA CENTRO AB25 

ALESSANDRINI MARIA CHIARA 06/09/1987 
PRMM819012 - TRAVERSETOLO 
- "A. MANZONI" I.C.PARMIGIANINO AB25 

BANDINI FRANCESCA 18/06/1983 
PRMM827011 - "FRA' SALIM-
BENE" - PARMA I.C. CORNIGLIO  

EH SOSTE-
GNO 

GABRIELLI FRANCESCA 20/06/1975 COMUNE DI PARMA NO SISPONIBILITA' 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


           

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

 
MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI - A.S. 21.22 

       

Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

Provincia Scuola di Titolarità 
SCUOLA DI           
DESTINAZIONE 

CDC 

NANNI MICHELA 15/11/1971 BOLOGNA 

BOMM84301N - MEDIA IN-
NOCENZO DA IMOLA 

IC MONTECHIARU-
GOLO A022 

PALAZOV PETAR 12/02/1956 
REGGIO 
EMILIA 

RERF070004 - I P S S I "M. 
CARRARA" TROVA II GRADO 

AZZALI ELENA 01/09/1966 PIACENZA PCIS00200V - IS G.RAINERI TROVA II GRADO 

ALEOTTI 
ANTO-
NELLO 06/07/1965 MODENA MOMM82601T - ALIGHIERI NO DISPONIBILITA' 

VOJNITY 
HAJDUK 

KRISZ-
TINA 14/11/1982 PIACENZA 

PCMM00400B - SMS ITALO 
CALVINO FRA SALIMBENE 

EH SOSTE-
GNO 

VERONA STEFANIA 04/05/1967 
MASSA-
CARRARA 

MSMM815012 - "TALIERCIO" 
MARINA DI CARRARA S. SECONDO 

EH SOSTE-
GNO 

BELLINO SIMONA 16/02/1982 TORINO 

TOMM8AS01P - I.C. ANDE-
ZENO - COSTA N. 

CONVITTO M. LUI-
GIA 

EH SOSTE-
GNO 

 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2021-08-09T12:01:44+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-08-09T17:27:52+0200
	protocollo




